СОВЕТ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

6 мая 2010 г.                                        № 14
г. Колпашево

О внесении изменений в регламент Совета городского поселения
С целью оптимизации деятельности постоянных комиссий Совета Колпашевского городского поселения, руководствуясь ст. 25 Устава поселения
Совет поселения РЕШИЛ:
1. Подпункт 2 пункта 34 Регламента Совета поселения, (Утвержденного решением Совета  № 12 от 23.12.2005 г., в ред. решений № 61 от 24.03.06 г., № 95 от 29.06.06 г., № 2 от 25.01.07 г., № 101 от 25.12.07) - признать утратившим силу
2.Настоящее решение вступает в силу после подписания.

3. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
Глава поселения                                                                     Ю.Г. Зяблицев